Приложение 1

	Директору Муниципального общеобразовательного учреждения Шумовской средней школы
Ерахтиной Н.С.
от родителя (законного представителя)

                                                     ___________________________________________________

       (фамилия, имя, отчество )

___________________________________________________

                                                           Паспорт_____________№____________________________

                                                                       __________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

(дата и место выдачи)

проживающего по адресу:____________________________

__________________________________________________

___________________________________________________

Телефон рабочий ___________________________________

Телефон домашний (мобильный):_____________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка _________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка)

_________________________________________________________________________________________________

(проживающего по адресу)

 в филиал МОУ Шумовской средней школы – Шумовский детский сад

  с  ________________________ в группу _________________________

С уставом образовательного учреждения, с лицензией на право ведения образовательной деятельности, с содержанием реализуемых в учреждении образовательных программ и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников в филиале МОУ Шумовской средней школы – Шумовском детском саду ознакомлен(а).

Прилагаю:

-ксерокопию свидетельства о рождении ребенка или документа подтверждающего родство  заявителя (или законность представления прав ребенка)

- ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

_________________                  __________________                     _______________________________
Дата                                                          роспись                                                расшифровка росписи

[image: image1.png]